


전자세금계산서				승인번호	20250224-10250227-54278991						
공 급 자	등록번호	482-81-03135		종사업장번호		공 급 받 는 자	등록번호	609-81-35227		종사업장번호	
	상호(법인명)	주식회사 케이지안전		성명	김영준		상호(법인명)	(주) 에스에프에이		성명	김영민
	사업장주소	충청남도 천안시 동남구 작은재배기길 5-16(대흥동)					사업장주소	경기도 화성시 동안순환대로29길 25			
	업태	서비스업	종목	인력 공급업			업태	건설업	종목	건축공사	
	이메일	crowly001@naver.com					이메일	seungah.kim@sfa.co.kr			
작성일자	공급가액		세액		수령사유	비고					
2025-02-24	3,230,000		323,000		해당없음	다이소 세종 현장					
월	일	품목		규격	수량	단가	공급가액	세액	비고		
02	24	인력공급비					3,230,000	323,000			
합계금액		현금	수표	어음		외상미수금		이 금액을 (청구) 함			
3,553,000											



본 인쇄물은 국세청 홈택스(www.hometax.go.kr)에서 발급, 또는 홈택스로 전송된 전자(세금)계산서입니다.
 발급사실 확인은 상기 홈페이지의 "전자(세금)계산서 조회" 제3자 발급사실 조회 및 수정 발급사실 알림
 발급사실 조회 및 수정 발급사실 알림 신청"을 이용하시기 바랍니다. QR코드를 통해 손택스에서 쉽게 확인할 수 있습니다.

○ 전자세금계산서 3,230,000 원 中
 ○ 산업안전보건관리비 3,230,000 원 적용

기술지원 위탁수수료 청구서(기타국내)

위탁인	수탁인	사업부서 (담당PM)	현장명(PJT)	총 청구금액
주식회사 에스에프에이		PM 5팀	PM 5팀 다이소 세종 현장	₩3,230,000

항목	산출 근거				합계(원)	비고
	단가(원)		산정			
1. 기본 수수료(만근)	단가(원)		산정			
1) 만근 수수료	4,140,000원/24일	x		=		
2) 휴일 수수료	200,000	x		=	0	
3) 특근 수수료	60,000	x		=	0	
2. 기본 수수료(일할)	단가(원)		산정			
1) 평일 수수료	170,000	x	16일	=	2,720,000	
2) 휴일 수수료	200,000	x	2일	=	400,000	
3) 특근	60,000	x		=	0	
4) 철야 평일 수수료	204,000	x		=	0	
5) 철야 휴일 수수료	240,000	x		=	0	
3. 추가 근무 수수료	단가(원)		산정			
1) 주간(8시간 근무 이후 ~22시)	22,000	x	5시간	=	110,000	
2) 주간(22시~06시)	29,000	x		=	0	
3) 철야(8시간 근무 이후)	26,400	x		=	0	
4. 전월 미지급 수수료	단가(원)		산정			
		x		=		
5. 기타(사전 상호합의된 업무상 사용 경비 등)				=		
총 합계				=	₩3,230,000	

※ 대금지급기준 : 계산서 발행일 기준 30일 이내

